fecha 28/04/2025 en contra del demandado RACEDO DELFINA GREGORIA GRACIELA, DNI N°
14.465.797, comunicado a esa comuna, por Oficios N° H20461503250 con fecha de recepción el
30/04/2025, y N° H20461513523,  con fecha de recepción el 26/08/2025, por la suma de
$276.265,27 (PESOS DOSCIENTOS SETENTA Y SEIS MIL DOSCIENTOS SESENTA Y CINCO
CON 27/100), importe de Capital reclamado, con más la suma de $82.880 ( OCHENTA Y DOS MIL
OCHOCIENTOS OCHENTA), que se calcula para responder a acrecidas. En su defecto informe los
motivos que imposibilitaran su cumplimiento, bajo apercibimiento de lo dispuesto por los Arts. 137
Sanciones conminatorias. Tendrán facultades para exigir el cumplimiento de las providencias,